
令和６年９月３日

愛知県卓球協会

加盟登録学校・チーム 様

愛知県卓球協会

理 事 長 大元 司

高校部会 長瀬 直樹

第６４回（令和６年度）東海卓球選手権大会 ジュニア愛知県代表選手について

秋涼の侯 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本協会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

この度、台風１０号が非常に強い勢力を保ったまま愛知県に接近する可能性が高

く、公共交通機関の運休などによって移動・帰宅困難な状況となる恐れがあったた

め、標記大会を中止とさせていただきました。

つきましては、愛知県卓球協会高校部会ランキングポイントを参考に、ジュニア

愛知県代表を選考しましたので、別表をご確認ください。

予選会参加料の返金（ランク、推薦、予選通過を除く）につきましては、９月２３日（月

祝）全日本ジュニア予選（男子：刈谷市体育館・女子：西尾市中央体育館）に参加してい

るチームは、会場にてお渡しいたします。それ以外のチームは愛知県卓球協会より別途ご

連絡をさせていただきます。

何とぞ、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

[この文書に関する問い合わせ先]

愛知県卓球協会高校部会

委員長 長瀬 直樹

（名古屋市立工芸高等学校）

電話 ０５２－９３１－７５４１


